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3D-bis/Fin D-bis
11:55 

(30-10-2021)

Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: 3D-bis / Fin D-bis / Finał D-bis - dwunawrotowy dokładności z ew. rozgrywką

(Competition No: 3D-bis / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 BALLYHANE FRADDY (427) [D] Lena Róża RYBAK-MASSALSKA (JM.2007) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 63,98 0
(1)

0 42,55 0
(1)

N.rzecz
900
PLN

2 BOCO AN MHUILEANN (411) [D] Olga PATECKA (JM.2008) 1
(9)

0
(1)

1
(5)

0 63,93 1
(4)

0 42,64 1
(2)

N.rzecz
700
PLN

3 MANCHESTER 0012 (418) [D] Alicja PONIATOWSKA (JM.2007) 0
(1)

4
(11)

4
(6)

0 60,09 4
(5)

0 41,56 4
(3)

0 28,97 N.rzecz
550
PLN

4 ANAKONDA (404) [D] Matylda SZRAJER (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 63,32 0
(1)

4 42,48 4
(4)

0 30,71 N.rzecz
400
PLN

5 MERNIE (415) [D/A2] Helena GOLA (Mł.2010) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

4 68,93 4
(6)

0 42,15 4
(5)

8 29,90 N.rzecz
300
PLN

6 MAKUBA21 (504) [D] Paulina PELLOWSKA (JM.2008) 0
(1)

5
(18)

5
(10)

4 59,23 9
(8)

0 42,29 9
(6)

N.rzecz
250
PLN

7 LONGLIFE (420) [D] Lena SAWICKA (JM.2008) 8
(15)

0
(1)

8
(11)

4 68,71 12
(9)

0 45,01 12
(7)

N.rzecz
150
PLN

7 SKY LIGHT AMIGO (433) [D] Kornelia SMURA (J.2005) 4
(10)

0
(1)

4
(6)

4 64,12 8
(7)

4 46,32 12
(8)

N.rzecz
150
PLN

9 ARES (422) [D] Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 62,34 0
(1)

14 53,32 14
(9)

N.rzecz
100
PLN

10 CHIPPENDALE (426) [D] Zofia BIEL (JM.2008) 8
(15)

0
(1)

8
(11)

4 64,87 12
(9)

19 56,17 31
(10)

N.rzecz
100
PLN

11 PORTOS (410) [D] Natalia KNOPKIEWICZ (JM.2006) 9
(18)

4
(11)

13
(16)

0 66,49 13
(11)

11 IMPRESA MISS NANDO (434) [D] Roksana FRĄCZKOWSKA (Mł.2009) 8
(15)

0
(1)

8
(11)

5 74,12 13
(12)

KUC / POL / klacz / 2010 (11) / 
372414005999286 / bułana / NN / NN
Michael Buckley / Jacek Rybak-Massalski (K023216)

SKJ Ponylandia Wojciechowice (O051061)

KUC / POL / wałach / 2012 (9) / 
S3-372004100012219 / siwa / The Gold Eagle / Robe Earl / Riverstown Rose / William's Boy
- / Patecki (K030624)

KJ Ranczo Kołata (O052854)

DRP / POL / wałach / 2001 (20) / 
DE410100383201 / kasztanowata / Monarch / Magic Gold / Brica Hansegard / Silver Socks
Gerd Andresen / Anna Mamrot (K007299)

Królewski KJ Wiktoria Chrzanów (O054780)

Polski Kuc Wierzchowy / POL / klacz / 2013 (8) / 
616013540064013 / gniada / Nicpoń PP / Halifax / Amore / Atlantico
Martyna Grobelny / Martyna Grobelny (K029277)

Kielecki KJ (O040972)

KUC / POL / klacz / 2006 (15) / 
528008060065306 / kasztanowata / Juravel / Kapral / Bianca / Branco
.. / Bartosz GOLA (K028557)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057412)

S / POL / wałach / 2009 (12) / 
DE435350017509 / gniada / Machno Carwyn / Schone Maid
Hans Huster-Klatte / Rafał Płatek (K020711)

JKS Barłomino (O051227)

HOL. KUC WAL. / POL / wałach / 2011 (10) / 
528017201101099 / gniada / Leandros Sirik / Flora's Hof Magic / Blakt's Ashly / Oakley Bubbling Bobbety
Dierenarts Frederik DEWULF / Bartosz Sawicki (K028152)

KJ Humorek Krawcowizna (O046346)

ISH / POL / wałach / 2014 (7) / 
372414006023115 / gniada / Amigo B / Heartbreaker / Parkroe Lucky Lass / Tynagh Miller
Thomas Mcmahon / Klaudia Pluskota (K030349)

KS Jumping Events Poznań (O040169)

KUC CONNEMARA / POL / ogier / 2000 (21) / 
POL013670000900 / gniada / Fort Doolin / Rory Rudah / Antalya Bordei / O'Brien Du Chesnay
Bogdan Jarząbek / Małgorzata Wysoczańska (K021942)

KJ Michałówka (O048850)

DRP / GER / ogier / 2012 (9) / 
DE456570113512 / srokata / Caspar’s Quick Star / Caspar / Jette / Honeymoon Star
- / - (K032026)

KJ Leńcze (O040729)

KUC / POL / wałach / 2010 (11) / 
616013610029110 / tarantowata / Pathos / Topaz / Kaśka /
Jan Janowski / Sylwia Kamińska (K024435)

KJ Ranczo Kołata (O044618)

KUC / POL / klacz / 2009 (12) / 
POL 013 52 00349 09 / siwa / Nando Super / Imka
Gotowska Ewa / Marta Weber (K026535)

KJ Infernal Team Golesze (O059412)
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13 CORBINIAN (416) [D] Jagoda KIERZNOWSKA (JM.2007) 17
(20)

0
(1)

17
(17)

0 60,01 17
(13)

13 TASIEMKA (430) [D] Nina SUĆKO (JM.2008) 5
(13)

4
(11)

9
(15)

8 66,98 17
(14)

15 WRANGLER FOREST (421) [D] Agata STASIAK (Mł.2009) 0
(1)

4
(11)

4
(6)

18 81,79 22
(15)

16 GANGES (425) [D] Michalina DAŃCZAK (JM.2007) 16
(19)

8
(19)

24
(19)

4 59,47 28
(16)

17 INIS SLE SORCERER (424) [D] Oliwia BUDZYŃSKA (JM.2008) 6
(14)

18
(20)

24
(19)

6 78,49 30
(17)

- VULCANO (414) [D] Zofia KACZMARCZYK (JM.2007) 0
(1)

4
(11)

4
(6)

ELI

- POLLY (405) [D] Marianna PUPIAŁŁO (JM.2008) 4
(10)

4
(11)

8
(11)

ELI

- ROSANNA (431) [D] Amelia BĄBA (JM.2007) 4
(10)

18
(20)

22
(18)

ELI

- HAZELHORST' S DIAMO (417) [D] Maria KABZIŃSKA (JM.2006) 27
(21)

4
(11)

31
(23)

ELI

- MAURIK'S LIU. JO (413) [D] Michalina ŁĄCKA (Mł.2009) 27
(21)

ELI 27
(21)

- CANDY (432) [D] Klaudia ZAJKOWSKA (J.2005) 27
(21)

ELI 27
(21)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Leszek Pawlak
 

Gospodarz toru:

Arkadiusz Weckwert

DRP / GER / wałach / 2009 (12) / 
DE435350116609 / skarogniada / Carry Gold / Carry / Luette Deern / Henry
- / Radosław Kierznowski (K024681)

KJ Sokół Damasławek (O045671)

KUC / POL / klacz / 2006 (15) / 
POL013640076706 / ciemnogniada / Durello Top / Durello / Torina / Nando
Dominik Gronet / Piotr Sućko (K030364)

KS Jumping Events Poznań (O052615)

KUC / POL / Wałach / 2007 (14) / 
POL013640061207 / kasztanowata / Figaro / Bolero / Windroos / Roy M
Marzena Chociej / Marzena Chociej (K014996)

Klub Jeździecki Stajnia Bukowiec (O049263)

KUC / POL / wałach / 2008 (13) / 
POL 013610240808 / ciemnogniada / Duero PP / Der Feine Lord / Gamza / Split
Jerzy Łukomski / Ireneusz Dańczak (K019951)

TKJ Garbówek (O047648)

KUC CONEMARA / IRL / Wałach / 2013 (8) / 
372004100017044 / siwa / Cooshen Stromboy / Cloonisle Cashel / Annaghdown Singer / Smokey Finn
Anthony Quinn / Małgorzata Pięta (K024967)

JUKS Abakus Kaczyna (O055561)

MAŁY KOŃ / POL / wałach / 2016 (5) / 
616 013 53 00266 16 / kasztanowata / Duranto Z / Prinsenhof 's Dino / Vanilia / Wicher
Małgorzata Zdunek / Jerzy Mićko (K030285)

Polish Pony Club Tomaszkowo (O054519)

KUC / POL / klacz / 2012 (9) / 
616013600096912 / kara / Etos / Pipi / Jantar
Marta Warianko / Marianna Pupiałło (K022904)

KJ Bracia Romanowscy Wozławki (O049877)

Deutsches Reitpony / POL / klacz / 2008 (13) / 
de 435350022308 / kasztanowata / Tizian / Rosenna K
Kerstin Ottenwess-Bokel / Maria Konarska (K020033)

JKS Tornado Szczecin (O057559)

NEW FOREST PONY / POL / wałach / 2005 (16) / 
528018020051289 / gniada / Kantje's Ronaldo / Watershof Pretendent / De Langewiek Monique / Sulaatik's Fireball
Fam. van Straaten / Hanna Kabzińska (K023254)

Królewski KJ Wiktoria Chrzanów (O058680)

WELSH PONY / NED / klacz / 2012 (9) / 
528017201200770 / skarogniada / Orchard (G) Wildeman / Orchard Red Prince / Maurik's Anais Anais / Veenstra's Promise
Vernooy/V.Oort / Aldona Łącka (K030920)

KJ Aromer Józefin (O052681)

KUC / POL / wałach / 2008 (13) / 
POL013600220308 / kasztanowata / Carmana's Neptun / Czikita / Radiator
- / Grażyna Zajkowska (K018656)

SKJ Hawajka Majdan (O041844)
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